
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 186

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 19

Medvežis 10

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2055

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1233

Traktoriaus puspriekabė 611

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4575

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 31

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

Iš viso 79

Mėšlo kratytuvas 1

2021-02-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 179

Kelių frezeris 6

Krautuvas 173

Medvežė priekaba 29

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 27

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 208

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 27

Ratinis traktorius 5821

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 73

Traktoriaus priekaba 1317

Traktoriaus puspriekabė 682

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 70

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 9000

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 240

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 120

Medvežė priekaba 39

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 102

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3147

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 582

Traktoriaus puspriekabė 850

Vikšrinis buldozeris 78

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5570

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Javų kombainas 29

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 332

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis purkštuvas 8

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 76

Vikšrinis ekskavatorius 7

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Iš viso 638

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 308

Krautuvas 201

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4393

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 7

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 82

Traktoriaus priekaba 1601

Traktoriaus puspriekabė 1220

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 8325

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 13

Krautuvas 65

Medvežė priekaba 20

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 34

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 703

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 37

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 206

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1351

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 4

Krautuvas 83

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1208

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 58

Traktoriaus priekaba 309

Traktoriaus puspriekabė 253

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2303

Cisterninė priekaba 4

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 119

Krautuvas 75

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1989

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 387

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 3264

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 134

Krautuvas 137

Medvežė priekaba 10

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 3

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Ratinis ekskavatorius 95

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 1722

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 13

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 295

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 48

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3114

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 415

Kelių frezeris 1

Krautuvas 199

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2933

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 31

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1563

Traktoriaus puspriekabė 697

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 6346

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 220

Kelių frezeris 1

Krautuvas 109

Medvežė priekaba 10

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3549

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 41

Traktoriaus priekaba 1324

Traktoriaus puspriekabė 429

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6054

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 286

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2711

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 688

Traktoriaus puspriekabė 394

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4657

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 139

Krautuvas 61

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1389

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 28

Sunkusis keturratis motociklas 44

Traktoriaus priekaba 452

Traktoriaus puspriekabė 537

Vikšrinis buldozeris 10

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2777

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 62

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 27

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 265

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 365

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vibracinis volas 3

Vikšrinis ekskavatorius 43

Iš viso 866

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 23

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 241

Kelių frezeris 16

Krautuvas 584

Medvežė priekaba 16

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 485

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 146

Ratinis traktorius 4484

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 11

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 243

Šarnyrinis savivartis 26

Traktoriaus priekaba 963

Traktoriaus puspriekabė 619

Vibracinis volas 57

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 320

Vikšrinis traktorius 145

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8706

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 45

Krautuvas 44

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 28

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 931

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 342

Traktoriaus puspriekabė 209

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 18

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1716

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 30

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 414

Krautuvas 284

Medvežė priekaba 10

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3655

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 40

Savaeigis smulkintuvas 16

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 95

Sunkusis keturratis motociklas 60

Traktoriaus priekaba 1308

Traktoriaus puspriekabė 889

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7238

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Javų kombainas 238

Kelių frezeris 1

Krautuvas 141

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 4673

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1498

Traktoriaus puspriekabė 1009

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 8202

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 134

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 437

Medvežė priekaba 9

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Prikabinamoji platforma 68

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Ratinis ekskavatorius 403

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 103

Ratinis traktorius 3701

Savaeigė mašina 41

Savaeigė šienapjovė 19

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 35

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 165

Šarnyrinis savivartis 13

Traktoriaus priekaba 1206

Traktoriaus puspriekabė 546

Vibracinis volas 14

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 144

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 7459

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 136

Kelių frezeris 1

Krautuvas 182

Medvežė priekaba 11

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3636

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 3

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 304

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6299

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 4

Javų kombainas 172

Krautuvas 91

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2671

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 760

Traktoriaus puspriekabė 714

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4690

Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 118

Kelių frezeris 1

Krautuvas 88

Medvežė priekaba 16

Medvežis 4

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 29

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3664

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1104

Traktoriaus puspriekabė 708

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 65

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6033

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 40

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 264

Kelių frezeris 1

Krautuvas 188

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 32

Ratinis ekskavatorius 198

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3752

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 9

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 90

Traktoriaus priekaba 1302

Traktoriaus puspriekabė 868

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7080

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 284

Kelių frezeris 1

Krautuvas 191

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 6

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3853

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 54

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1438

Traktoriaus puspriekabė 980

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 55

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7354

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 50

Kelių frezeris 1

Krautuvas 55

Medvežė priekaba 12

Medvežis 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2361

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 280

Traktoriaus puspriekabė 383

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3558

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 76

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Prikabinamoji platforma 143

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1530

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 111

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 948

Traktoriaus puspriekabė 379

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3570

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 387

Kelių frezeris 1

Krautuvas 234

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 20

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2986

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 34

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 20

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 105

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 736

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 99

Iš viso 6040

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 2

Greideris 36

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 326

Kelių frezeris 3

Krautuvas 312

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 29

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 243

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 78

Ratinis traktorius 5303

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 13

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 30

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 119

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1697

Traktoriaus puspriekabė 1037

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 67

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9690

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 13

Javų kombainas 331

Krautuvas 160

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3906

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 21

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 3

Srutvežis 55

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 1580

Traktoriaus puspriekabė 750

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7294

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 83

Kelių frezeris 1

Krautuvas 173

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 2

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.

Panevėžio r. sav.



Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3344

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 10

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 19

Traktoriaus priekaba 927

Traktoriaus puspriekabė 576

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 116

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 5766

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 199

Krautuvas 133

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3398

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 698

Traktoriaus puspriekabė 555

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5490

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 388

Krautuvas 183

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3954

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 111

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 1403

Traktoriaus puspriekabė 930

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7448

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Cisterninė puspriekabė 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 385

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 219

Medvežė priekaba 8

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5675

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 20

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 92

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2026

Traktoriaus puspriekabė 1291

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10326

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 32

Kelių frezeris 1

Krautuvas 42

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 40

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1090

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 8

Traktoriaus priekaba 269

Traktoriaus puspriekabė 211

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 1

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 1870

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 241

Kelių frezeris 2

Krautuvas 127

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3946

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 1

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Traktoriaus priekaba 1090

Traktoriaus puspriekabė 949

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 165

Iš viso 7085

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 62

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 560

Krautuvas 205

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 12

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 153

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 4836

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 37

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 49

Savaeigis smulkintuvas 18

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2304

Traktoriaus puspriekabė 843

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 33

Iš viso 9464

Cisterninė priekaba 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 236

Krautuvas 77

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2610

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 16

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 13

Traktoriaus priekaba 1017

Traktoriaus puspriekabė 296

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 43

Iš viso 4576

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 3

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 197

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 28

Javų kombainas 393

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 403

Medvežė priekaba 53

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 25

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 35

Ratinis ekskavatorius 279

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 36

Ratinis traktorius 4454

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 14

Savaeigis smulkintuvas 13

Savikrovė priekaba 11

Sniego motociklas 2

Srutvežis 117

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2118

Traktoriaus puspriekabė 504

Vibracinis volas 7

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8994

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Greideris 15

Javų kombainas 157

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 4736

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 3

Srutvežis 129

Sunkusis keturratis motociklas 85

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1551

Traktoriaus puspriekabė 860

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8195

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 77

Krautuvas 88

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 14

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 25

Ratinis traktorius 3407

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 48

Traktoriaus priekaba 1447

Traktoriaus puspriekabė 488

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6210

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 132

Krautuvas 73

Medvežė priekaba 14

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2110

Savaeigė mašina 9

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 573

Traktoriaus puspriekabė 308

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3500

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 13

Javų kombainas 97

Kelių frezeris 1

Krautuvas 71

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3335

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1399

Traktoriaus puspriekabė 562

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5861

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 115

Krautuvas 68

Medvežė priekaba 38

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 5

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 1755

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 598

Traktoriaus puspriekabė 261

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 53

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3146

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 79

Kelių frezeris 1

Krautuvas 159

Medvežė priekaba 2

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 54

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3141

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Sniego motociklas 20

Srutvežis 70

Sunkusis keturratis motociklas 113

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1461

Traktoriaus puspriekabė 361

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 5776

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 4

Krautuvas 258

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 41

Ratinis ekskavatorius 190

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 4054

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 10

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1475

Traktoriaus puspriekabė 891

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 83

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Vikšrinis traktorius 140

Iš viso 7659

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 188

Kelių frezeris 1

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 15

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2419

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 576

Traktoriaus puspriekabė 294

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 3978

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 171

Kelių frezeris 1

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 9

Medvežis 35

Miško kirtimo mašina 23

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 15

Ratinis ekskavatorius 99

Ukmergės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2768

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 853

Traktoriaus puspriekabė 273

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4700

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 50

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 139

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3484

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 33

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 350

Traktoriaus puspriekabė 474

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5133

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 115

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 74

Medvežė priekaba 83

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2475

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 65

Traktoriaus priekaba 844

Traktoriaus puspriekabė 811

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4772

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 160

Cisterninė puspriekabė 44

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 807

Krautuvas 261

Medvežė priekaba 5

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 243

Ratinis ekskavatorius 131

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5736

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 126

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3307

Traktoriaus puspriekabė 1720

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 83

Iš viso 12859

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 23

Gatvių valymo mašina 9

Greideris 22

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 22

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 701

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Vilniaus m. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 37

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 154

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 290

Ratinis traktorius 1090

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 24

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 96

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 63

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 475

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3261

Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 53

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 240

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 730

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 89

Ratinis ekskavatorius 645

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 198

Ratinis traktorius 5999

Savaeigė mašina 12

Vilniaus m. sav.

Vilniaus r. sav.



Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 19

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 13

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 314

Šarnyrinis savivartis 18

Traktoriaus priekaba 1126

Traktoriaus puspriekabė 735

Vibracinis volas 15

Vikšrinis buldozeris 143

Vikšrinis ekskavatorius 331

Vikšrinis traktorius 182

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 11212

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 19

Krautuvas 38

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 1666

Savaeigė šienapjovė 6

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 247

Traktoriaus puspriekabė 248

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 2493

Iš viso 303903

Zarasų r. sav.


